
 

 

DETERMINA  

OGGETTO:  annullamento determina n.52/2022 

CIG Z983834DB2 

CUP B64I19000610006 

Il Direttore del Dipartimento 

 

 

Vista, la propria determina n. 52/2022 e relativo b.o. n. 55 del 08/11/2022 con i quali si era 

provveduto a dare seguito alla richiesta del prof. Limongelli avente la necessità di avvalersi, ai fini 

della ricerca PRIN di cui è Responsabile scientifico, di un servizio di supporto per l’esecuzione delle 

tecniche di analisi di campioni biologici , specificando la necessità di procedere all’affidamento del 

suddetto incarico al laboratorio del CEINGE BIOTECNOLOGIE INTEGRATE, che per le tecniche 

utilizzate, consente di non compromettere il buon esito della ricerca;  

Visto che in data 08/01/2024 è pervenuta nota in cui il Prof. Limongelli ha informato la Segreteria 

Amministrativa del Dipartimento che il suddetto servizio di analisi non è stato ad oggi reso; 

Considerato che nella stessa nota il Responsabile Scientifico ha, altresì, autorizzato la Segreteria 

Amministrativa a procedere all’annullamento del relativo ordine; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

-di annullare l’ordine n. 55 del 08/11/2022 e relativa determina di affidamento n. 52 del 2022, nonché 

gli impegni di budget n. 224070/2022di € 12.810,00 e n. 224071/2022 di € 5.673,00 e n. 

224072/2022 di € 5.673,00  cc altre spese per servizi; 

- in ossequio al principio di trasparenza, di pubblicare il presente provvedimento sul proprio sito web 

“Amministrazione Trasparente”. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

PROF. PAOLO GOLINO 


		2024-01-08T14:25:35+0100
	Paolo Golino




